
CLASE DE CONCURSO PERSONAL VICULADO (ASENSO)

ORDEN IDENTIFICACIÓN ESTUDIOS EXPERIENCIA OTRO OBSERVACIÓN

1 LUZ MARY VARELA TORRES 52300141 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

2 MYRIAN GUZMAN DIAZ 39560519 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

3 DOLLYS JOSEFA BRITO LINDO 40941344 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

4 JAHIR JAVIER NIETO SOTO 79471639 CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE NO PRESENTA CERTICADO 

DE BACHILLER NI EXPERIENCIA 

LABORAL

5 REINEL SERNA CORDERO 7560255 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

6 NIDIA YOHANNA PALACIOS 1069765162 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

7 LUCY BECERRA TEQUIA 51817729 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

8 GLORIA MORENO LEON 52700615 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

9 JAVIER PULIDO AYALA 79467952 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

10 EDNA ROCIO ALVAREZ PARRA 39568258 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

11 YADIRA TORRES ROJAS 52293414 CUMPLE NO CUMPLE

CERTIFICACION SIN FIRMA NO CUMPLE 

NORMAS

12 JENNY MAGNOLIA VEGA DAZA 53082691 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

13

HECTOR HERNANDO CEBALLOS 

VIDAL 1023910228 CUMPLE NO CUMPLE

CERTIFICACION PERSONAL SIN 

AUTENTICAR

14 ISABEL CRISTINA GOMEZ ECHEVERRY 43927510 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

15 JULIAN DAVID NUÑEZ LOZANO 94544701 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

16 LUZ ADRIANA DAVILA BUENO 1059706956 CUMPLE NO CUMPLE

FALTA EN CERTIFICACION LABORAL 

ESPEFICIAR LABORES

COMITÉ CONVENCIONAL 

FIRMA

ALICIA LARA AHUMADA 

FIRMA

YOLANDA PEREZ RODRIGUEZ

FIRMA

FREDY FERNANDO FLOREZ

FIRMA

EBERTO GUZMAN 

ÚLTIMO RENGLÓN 

NOTA: 

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

FORMATO INFORME RESULTADOS NO ADMITIDOS

CARGO Y ESPECIALIDAD:ASEADOR (GIRARDOT) 

CONVOCATORIA: No  03 REGIONAL :   CUNDINAMARCA

DEPENDENCIA:  CENTRO DE LA TECNOLOGIA DEL DISEÑO Y LA 

PRODUCTIVIDAD EMPRESARIAL

FECHA:   7 DE FEBRERO DE 2020 

VINCULADO

NO VINCULADO
X

GTH -F 161 V01 


